Проект

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 04.03.2020 № 184 "Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории

Бокситогорского муниципального района" (с учетом изменений, внесенных

постановлениями администрации Бокситогорского муниципального района

от 17.04.2024 № 361, от 26.04.2024 №392)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ

"О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной

продукции", постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от

11.12.2018 № 1487 "Об установлении способа расчета расстояния от организаций и объектов,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории

Бокситогорского муниципального района до границ прилегающих территорий",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 04.03.2020 № 184 "Об определении границ прилегающих к

некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции

при оказании услуг общественного питания на территории Бокситогорского

муниципального района" (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации

Бокситогорского муниципального района от 17.04.2024 № 361, от 26.04.2024 №392) (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Постановлению "Перечень организаций и объектов,

расположенных  на  территории  Бокситогорского  муниципального района, на прилегающих

территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

розничная продажа алкогольной продукции при  оказании  услуг общественного питания"

дополнить новыми строками 92 и 93 следующего содержания:

"

92. ООО "РУСДЕНТАЛ"

187650, Ленинградская область,

Бокситогорский район, город

Бокситогорск, Социалистическая ул.,

д.2, эт/пом 1/1,8,9,10,11
приложение 93

к постановлению

93.

ООО "Медицинский

Центр "Вавилон"

187650, Ленинградская область,

Бокситогорский р-н, г Бокситогорск,

Заводская ул, д. 8, помещ. №5

".

1.2. Дополнить Постановление новым приложением 93 "Схема границ прилегающих

территорий к ООО "РУСДЕНТАЛ" и ООО "Медицинский Центр "Вавилон" согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" (без

приложения) и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района (в полном

объеме).

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального

опубликования.

Заместитель главы администрации –

председатель комитета

жилищно-коммунального хозяйства                                                                  А.В.Яблочкин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЭР, КЭР и ИД ЛО, регистр МНПА, Новый путь,  в дело

Согласовано:

Яковлева И.Ю.                                                              Королева О.С.

 Требуется проведение ОРВ

Баранова И.О.   21097